[image: ]
[bookmark: _GoBack]DECRETO Nº 001 DE 02 DA JANEIRO DE 2019

DETERMINA EXPEDIENTE DE REPARTIÇÕES PÚBLICAS MUNICIPAIS NO DIA 02 DE JANEIRO DE 2019 E DÁ OUTRAS PROVIDÊNCIAS

A PREFEITA MUNICIPAL DE ARARUAMA, no uso de suas atribuições e competência conferidas por Lei, e

D   E   C   R   E   T   A   :

Art. 1º – Fica DETERMINADO que os setores TESOURARIA, RECURSOS HUMANOS  deverão neste dia de 02 de janeiro de 2019, elaborar, executar e concluir as demandas atrasadas.  Deverão os mesmos ficar após o expediente até finalização conclusiva.

Art. 2º – Este Decreto entra em vigor nesta data,  revogadas as disposições em contrário.

Registre-se. Publique-se. Cumpra-se.

Gabinete da Prefeita, 02 de janeiro de 2019

Lívia Bello
“Lívia de Chiquinho”
Prefeita

MT/t

Av. John Kennedy, 120 – Centro – Araruama – RJ
Telefone: (22) 2665-2121 / E-mail: gabinete@araruama.rj.gov.br
Site: www.araruama.rj.gov.br

image1.png

image2.png
ESTADO DO RIO DE JANEIRO
PREFEITURA MUNICIPAL DE ARARUAMA
GABINETE DA PREFEITA